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Rahakapitalismin mah
ti Amerikassa

No. 153

JClirJ. Scott Nearln«.

New Yorkin National City Bank
— ensimäinen pankki läntisen pal
lonpuoliskon historiassa Jonka va 
ra t nousevat yli biljoonan dollarin
— kehityksessään kuvaa niitä äkkl 
näistä muutoksia, m itä viim eiset 
vuodet ovat aikaansaaneet amerika- 
lalsissa liikepiireissä. Kysymykses
sä oleva pankki perustettiin v. 1812 
Ja sen vara t olivat 16,750,929 dol
laria v. 1879 Ja 18,214,823 dollaria 
v. 1889.

Viimemainitusta vuodesta alkaen 
rahalaitoksen edistyminen on ollut 
nopeaa. Pankin varat olivat 128, 
000,000 dollaria v. 1899, 280,000,000 
dollaria v. 1909 ja 1,039,418,324 v. 
1919. Pankin varat lisääntyivät 
vuosien 1889 ja 1899 välillä 600 
prosentilla ja vuosien 1899 ja 1919

|HALUTAAN tietoja]

välillä 700 prosentilla. Niinä nel
jänäkym menenä vuotena, jotka ovat 
kuluneet sitte v. 1889, varat ovat 
lisääntyneet enemmällä kuin 6,000 
prosentilla.

Pankin sisäinen järjestys kuvaa 
nykyiaikaisen liike-elämän Järjestys
tä. Niiden 21 johtokunnan jäsenen 
keskuudessa, Jotka kaikki edustavat 
jotakin tärkeätä liikealaa ovat W il
liam Rockefellerln, Percy A. Rocko- 
fellerln, J. Ogden Armourin, Cleve
land H. Dodgen, Phelps-Dodge Com
panystä, Cyrus H. McCormickiu 
maanviljelyskonetrustista, Philip A. 
S. Franklinin International Mercan
tile Marine Companyn presidentin. 
Karl D. Bastin, Amerikan sokeritrus- 
tin presidentin, Edger Palmerin, 
New Jersey sinkkiyhtiön presiden
tin, Nathan C. Kingsburyn, Union 
Pacific rautatien varapresidentin ja 
Frank Krum ballin Cheaspeake ja 
Ohion rautatien presidentin nimet. 
Useimmat voimakkaat kaivanto-, te 
ollisuus- ja kuljetustyö-yhtiöt ovat 
suorasti tai välillisesti edustettuina 
pankin johtokunnassa.

MISS ALINA LAPPI, ole hyvä ja 
ilmoita osotteesi, että voin sinulle kir- 
ottaa. Jollei hän itse tätä sattuisi 
luomaamaan, niin pyytäisin jonkun 

tuttavistaan hänelle tästä ilmottamaan. 
MRS. HELLEN NYQUIST, Stop 17, 
North Olmsted, Ohio. (x 2 )

Missä on veljeni MATTI HEMMILÄ 
kotoisin Siikajoen Paavolasta, O. 1. 
Emme ole tavanneet 40 vuoteen. iu  
moita itsesi veljellesi. —  J. E. ERICK
SON, C. W. P. Co., Camp 5, Astoria, 
Ore. ( x 3)

THOMAS LOWELL, 
KELLOSEPPÄ

204  1. N. VAN NUYS BLDG.

Phone 64969
Eos Angeles, Cal.

R Ä Ä T Ä L I T  
Häkkinen & Perälä

Valmistaa pukuja naisille ja mie
hille sekä puhdistaa ja silittää van
hoja. —  (Lähellä Dwight W ay’ta) 

2549 Shattuck Ave. 
BERKELEY, CALIF.

Työ hyvä. —  Hinnat kohtuulliset. 
Puhelin: Berk. 2881.

H. JOUTSEN
Attorney and Counselor at Law,

YLEINEN SUOMALAINEN LAKI
MIES CALIFORNIASSA. 

Toimisto West Berkeley Pankki- 
rakennuksessa. —  A sunto. 2230  
Browning St. Phone: Berle. 5491. 

W. Berkeley, Calif.

Amerikassa pankilla on viisi alu
etta: joilla ovat omat presidenttlnsä 
Ensimäinen alue muodostuu New 
Yorkin kaupungista, toinen alue 
muodostuu Uuden Englannin Ja New 
Yorkin valtioista ja jälellä olevat 
muista osista Yhdysvaltoja. National 
City Bank el sanottavasti eroa edel
lisestä muussa kuin koossaan ja 
järjestelm änsä täsmällisyydessä.
, Yksi tärkeim piä pankin muotoja 

tällä hetkellä on sen ulkomaiset Jär
jestöt, Jotka kaikki ovat perustetut 
Europan sodan puhkeamisen jäl
keen.

National City Bankin ulkomaista 
liikettä johtaa National City Bank 
itse ja International Bankin ensimäi
nen ulkomainen haaraliike perustet
tiin Buenos Airesiin marraskuun 10 
p :nä v. 1914. Tammikuun 1 p :nä 

I v. 1919, National City Bankilla oli 
! viisitoista haarakonttoria ulkomailla 
■ja joulukuun 31 p :nä samana vuon
na niiden luku oli noussut 74:ään.

Pankin politiikkaa, perustaessaan 
huarakonttoreitaan ulkomaille kuvaa 
seuraava lausunto pankin tilasta jou- 

1 lukuun 31 päivänä v. 1919: “Huo
mattavin piirre haarakonttorien pe
rustam isessa kuluneen vuoden ajalla 
oli liikkeen laajeneminen Cubassa, 
Jossa avattiin 22 uuta haarakontto
ria, niiden luku ollen nyt 24. Cu- 

Tiassa vallitsee varallisuuden; aika, 
lohtuen se sokeriteollisuuden '4aajen- 

‘ ta m isosta ja kun sokeria tuotetaan 
siellä taloudellisesti hyvin suotuisis

sa oloissa Ja se on m aantieteelli
sen asemansa vuoksi m itä edullisem
massa asem assa hankkiakseen s:>- 
keria Yhdysvalloille, niin teollisuus 
tästä  syystä on varm alla pohjalla 
ja suhteet Yhdysvaltain kanssa to
dennäköisesti tulevat jatkum aan lä
heisinä ja  ystävällisinä. Cuban mer
kitys m arkkinapaikkana Yhdysval
tain tuotteille lisääntyy ja  se haara- 
konttorirengas, jonka pankki on 
sinne perustanut tulee palvelemaan 
kauppaa näiden maiden välillä." 
Kauppias ja pankkiiri täten työsken
televät käsikädessä.

National City Bankilla on haara
konttoreja Argentiinassa, Brasiliaa 
sa, Belgiassa, Chilessä, Columbiassa, 
Cubassa, Italiassa, Porto Ricossa, 
Venäjällä, Siperiassa, Espanjassa, 
Trinldidissa, Uruguayssa ja Vene
zuelassa, jotka kaikki perustettiin 
v. 1902 ja jotka v. 1915 tuli National 
City Bankin osaksi. International 
Bankin Corporationilla on kaikki
aan 28 haarakonttoria Californiassa, 
Kiinassa, Englannissa, Ranskassa, 
Italiassa, Japanissa, Jaavassa, Domi
nican tasavallassa, Filippiinien saa
rilla, Panaman tasavallassa ja ^ traits 
siirtolassa. Tämän järjestelyn mu
kaan National City Bank itse hoitaa 
raha-asiat Amerikan maiden kanssa, 
Europan ja Aasian asiat ovat Inter
national Bankin Corporationin kä
sissä. Tällä liittoutum alla on kaik
kiaan 7§ haarakonttoria, puhumatta 
kaan sen laajasta liikejärjestöstä 
Yhdysvalloissa.

Vuoden 1889 National City Bank 
kahdeksaantoista miljoonaan dolla
riin nousevina varoineen oli varsin 
pieni yritys verrattuna biljoonaan 
dollariin nouseviin omaisuuksiin v 
1920. Pankki kykeni kolmessakym- 
menessä vuodessa nuorukaisesta 
täysi-ikäisyyteen. Viiden vuoden si
sällä se kykeni luomaan sellaisen 
renkaan haarakonttoreja ulkomaille, 
jotka tekevät siitä mitä voimak
kaamman tekijän kansainvälisen fi- 
nanssimailman sisällä.

meen kirjallisuusasiam lesten kesken. 
Kilpailut alkaa elok. 1 p. Palkintoja 
el ole vielä m äärätty vaan valittiin 
komitea joka tulee laatim aan suun
nitelmat. Rahapalkintoja ei tule 
vaan sellaisia jotka pysyvät aina 
muistossa. Sellainen palkinto on

nen väki ole siellä läheskään niin 
yksimielisesti Toisen Internationalen 
kannalla kuin tämän kokouksen pää
töksistä voisi odottaa. Itsenäisiä 
kommunistisia järjestö jä  on synty
nyt ympäri m aata vastapainoksi sos.- 
dem. puolueen vanhoilliselle toimin-

kirja. S itä  kun lukee ja  saa jotain ! nalle ja  itse vanhan puolueen kes-
irti niin se pysyy m uistossa elämän 
ijän. Hyvää m enestystä vain toi
minnalle. Toivon että jokainen tilai
si ne lehdet kun asiamies tulee ym
pärille. Ne ovat meidän lehtiamme, 
varmoja puoluelehtiä, jotka eivät 
hyppää siellä täällä vaan seisovat 
jyrkkinä sosialismin periaatteitten 
kannalla.. Vieläkin, tilatkaa omia 
lehtiänne että  niiden ei tarvitse kär
siä ja kun sen teette niin olette teh
neet osan velvollisuudestanne itseän
ne löhteanne ja luokkaanne kohtaan.

Osaston virkailijoiksi seuraavalle 
toimintakaudelle valittiin entiset. 
Organiseeraajaksi Nels Lahti, pöytä- 
kirjuriksi Mrs. Hakala, rahastonkir- 
juriksi L. Luoto, rahastonhoitajaksi 
R. M äättä ja kirjeenvaihtajaksi Wim. 
Hill. Toverittaren kirjeenvaihtajak
si Mrs. Luoto, toisten lehtien, enti
s e t  Huvitoimikunta myöskin enti-

kuudessa on runsaasti Kolmannen 
kannattajia, m utta vanhan paasival- 
lan avulla onnistuttiin vasemmisto
laiset estää saam asta yhtään edus
tajaa kongressiin. Tämä menettely 
on antanut jyrkemmän suunnan kan
nattajille yhä enempi kannatusta 
niiden puolueen jäsenten keskuudes
sa jotka ovat m yötätuntoisia kolman
nen asialle ja  vihamielisiä puolueen 
vanhoilliselle johdolle. Piakkoin a r
vellaan tämän vähemmistön kasva
van niin voimakkaaksi, e ttä  puolueen- 
johto on pakotettu kutsumaan uuden 
edustajakokouksen koolle kansainvä
lisistä suhteista päättäm ään.

SAKSAKIN ESITTÄÄ PUOLES
TAAN LASKUN

BERLIINI, kesäk. 29 p. — Sak- ’ 
san hallitus on vaatinut R an sk a lta : 
9 milj. markkaa korvaukseksi ;

nen. Toimitaan päälle vain e n tis tä ; ranskalaisten toim ittam aa Mainin 
tarmokkaammin. Käykäämme kai-j alueen m iehittämisen tuottam ista: 
kin kokouksissa ja  toimikaamme vahingoista. Jos Ranska kieltäytyy ; 
päättävästi yhtenäisesti. Y hteistoi-■ sitä suorittam asta, niin otetaan asia 
minta luo toimintaintoa, jota meissä 1 esille Spa’an neuvotteluissa, 
kaikissa pitäisi olla.

Mt. Solo, Wash.

Eteen vai taapäinkö olemme me
nossa, koska kolikaivoksista otetaan 
m asiinat pois ja “tikkari”-paikoiksl 
pannaan kaikki työpalkat, ja  kont
rahtityö, sitävastoin kun pitäisi jä t 
tää kontrahtityö pois ja  ottaa päivä- 
palkkajärjestelm ä käytäntöön. Te
ki mitä te k i,. viisaat ne ovat jotka 
korttinsa oikein pelaavat. Meitä 
vain puijataan ja narrataan mielen
sä mukaan vain yhden pikkusyyn ta 
kia: ettemme ole tietoisia asemas
tamme ja  voimastamme. Jos me 
tietäisim m e mitä olemme ja mitä 
me yhteenliittyneinä voisimme, niin 
eipä olisi pitkäkään ennenkuin kui
vaisi köyhälistön kyyneleet.

K. Lahti,

VARSOVA, kesäk. Hautausasia- 
k irjat osottavat, e ttä  samoihin ai
koihin kun puolalaiset saapuivat Kio
viin joitakin kuukausia sitten, oli 
kaupungissa kuollut kuuden kuukau
den ajalia 25,000 juutalaista lavan
tautiin. Tällaisen tiedonannon on 
antanut erään Kievii» suurimman juu
talaisen sairaalan ylijohtaja Mende 
berg.

Ennen ostoksille läh
töänne tarkastakaa To- 
verin ilmotus-osastoa.

EUREKAN, CALIF., 1LM0TUKSIA

THE READERS AND SUPPORTERS of the
TOVERl have decided to trade with only 
those businessmen who advertise in the TO
VERl now, or decide to do so in the future. 
Businessmen of Eureka, take notice of this! 
If you are afraid of illegal forces you can 
advertise without text. We know all the 
advertisers.

Readers and Owners of the Toveri, 
Eureka, Calif.

Eureka

ANDERSON & ELONEN 
RUOKA- JA SEKATAVARAKAUPPA 

Caiifornia & Cedar kadun kulma.
Puhelin 626 Calif.

(MAKSETTU TILA.)

U U S I  H Ö Y  R Y  S A U  N A
AVOINNA JOKA KESKIVIIKKO, PERJANTAI JA 
LAUVANTAI KELLO KAHDELTA ILTAPÄIVÄLLÄ.

Alusvaatteita otetaan pestäväksi.
EUREKA STEAM BATH

203 W. Grand Ave. J  EUREKA, CALIF.

Arville syntyi 
VELI

toukok. 7 p. 1920, jolle 
nimeksi annoimme

Harold
Jennie ja John Hynynen 
Box 151, Hanna, Wyo.

Hallituksen kastelumaita myytävänä kuu
luisassa Sacramento laaksossa Glenn 

Countyssa, Californiassa
/^'le^‘.rj1o,ttanee^a on ny‘ tilaisuus suosittaa ja tarjota myytäväksi 

suomalaisilla maalle aikoville tovereille seuraavaa:

Kaikenkokoisia farmeja ja koteja, noin $250 .0 0 — $400 .00  eekkeri
L »  l l ! Ä  * « 1 « ^  ia  n " " 1 i ° ‘h*nka on valmiina
noin $110.00— $175 .00  eekkeri. Kaikenkokoisia maitotaloja ja 
kanatarhoja varsin p.ea.llä maksoilla ja erinomaisen helpoilla eh
doilla. Yks. parhaista sitron.-seudui.ta C a lifo rn :...., Ihana ilman- 
ala. Parhaat tiet koko Amerikassa. Kirjottakaa lisätietoja ja kirjal- 
I.suutta el, tulkaa persoonallisesti tarkastamaan parasta tilaisuutta 
maailmassa. —  Kirjottakaa suomenkielellä jos mahdollista

ORLAND.
C A S P E R  N Y G O R D

CALIFORNIA.

Elämä täällä maanviljelysscudulla 
menee ilman suurempia mullistuksia 
tai vaihtelua. Mutta nyt täm ä pe 
rukka on tehnyt kokokäänteen. 

, Suuret tapahtum at seuraavat no  
| peasti toisiaan. Niinpä olivat haa
limme avajaiset kerrassaan suurem- 

1 moiset. Ne löivät murskaksi kalkki 
vastustajaim m e toiveet että työväen
liike el tulisi menestymään tällä 
paikkakunnalla. Ja nyt täällä vasta 

! tuleekin ihmeitä tapahtum aan; Tä- 
m&nkuun kolmannen päivän illalla 
aletaan juhlimaan tämän suuren 
maan vapauden muistojuhlaa. Vaan 
meidän työläisten on nämä juhlat 
käytettävä aivan päinvastaseen tar- 
kotukseen kuin porvarilliset ne käyt
tävät. Meidän on näissä juhlissa se
lostettava työväestölle sen suuren 
vapauden m erkitystä Johon mailman 
köyhälistö on pyrkimässä. Niinpä 
näilläkin juhlilla tulee olemaan oh
jelmaa pääasiassa agitatsionityon te
kem istä varten. Ei sentään pidä 

’ kenenkään ajatella e ttä  huvipuolta 
ef tulisikaan. Voin vakuuttaa että 

; sitä tulee ja aivan riittäm ään asti.
! Laulukööri on pitänyt harjotuksia 
jo pitemmän aikaa kahdesti viikossa 

■ ja niinollen varmaan voivat tarjota 
täysin ' kelpaavaa tavaraa yleisön 

; nautittavaksi. Näytelm äseura on 
myös ollut ahkerassa toiminnassa ja 
joka entuudestaan tuntee Rietalau 
Piinan, niin tietää e ttä  hän ei tuo 
näyttämölle mitään arvotonta. Ja 
entäs sitten musiikki? Se on ker
rassaan verratonta sillä juhlatoimi- 
kunta ei ole pitänyt mitään uhrauk
sia liian kallisarvoisena saadakseen 
juhlat sellaisiksi että  ne vastaavat 
suurimmatkin vaatimukset. Tietysti 
kaikki jotka ovat sellaisessa fyysil- 
Iisessä tilassa, e ttä  voivat liikuttaa 
työnrasittam aa ruumistaan, saapuvat 
silloin virkistämään itseään.

Toverit kaupungeissa ja  muilla

Kingston, Idaho

HOI!!

PYYTÄKÄÄ W1LSONIN SOODA-VETTÄ
Paras karponeerattu juoma. Enimmän suositut ovat 
‘Cherry Blossom’, ‘El Porto’, ‘Glory’ ja ‘Loganberry’.
Puhelin 52. — Seitsemäs ja California St. — Eureka.

Suomen puoluelehtien 
tilauksia välitämme !

paikkakunnilla. Saapukaa nyt tänne 
nauttim aan tämän valtion kauneim
masta maanviljelysseudusta ja  juh 
limaan kanssamme. Kolmantena päi
vänä siis tavataan, toivoo

Pannaan pantu.

Julkaisemme tässä hinnottelun Suomen puoluelehdistä 
toivomme että kaikki asiamiehemme leikkaavat tämän ilmoituk 
sen ja säilyttävät sen sekä ottavat tilauksia allamainituille leh 
d t l le :  myönnämme to pros. alennuksen kaikille asiamiehillemme 
Samoin voivat kaikki yksityiset lähettää tilauksensa osotteella 

TO V ER I, Box 99, Astoria, Ore.
Lehden nimi

ja
Hanna, Wyo.

Porvarit omistavat edelleenkin 
Kingstonin haalin jonka Industria- 
listín mukaan Enavillen W orkers 
klubi osti jo kaksikin kertaa. Nyt 
en koko osto jätetty  sikseen ja ale
taan olla ihmisiksi?

Kassa seurasi mukana. Jack Sai 
lor, I. W. W :n delikeitti ja  indust
rialistin asiamies, joka potki Ena-| . . ~ / ----- r ; -
villen tomut jaloistaan joku aika sit | P ^ d l t i l .  JOS Oli JOSSäklH SOlt

Eurekan S. S. Osaston soit
tokunta haluaisi lisää pillipii-

•***’-** uvuiuv JVIIU Uinti oit l a a .  J *
ten, otti mukaansa Enavillen Wbr i t a j i a  ja  h a l u a v a t  p ä ä s t ä  haU S- 
kers klubin kassan ja vielä lainasi kaan sakkiin, niin kirjoitta
ystäviltään lisää matkarahoja. Ml 
täs nyt hommailet siellä länsiranni
kolla, kaiveletko Toverille hautaa, ,
kuten täällä teit? —J. ? EUREKAN S. S. OSASTO

1418 “A” St., Eureka, Calif
Hollannin sosialidemo
kraatit jäävät toiseen 

Inlernationaleen

kaa meille. Annamme tieto
ja työ- y. m. oloista. Osote:

HIEROJA

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON

202 3m ai katu,
EUREKA, CALIF.

Anderson & Bregdon
Käsittelevät uusia ja käytettyjä 

HUONEKALUJA
Kangas ja Ruohomattoja ja Uuneja 

Toppaustyö Erikoisuutemme 
7 Fifth St., Eureka, Calif.

ROMA BAKERY
Koettakaa kerta meidän leipo

maa leipää, niin olemme varmat, 
että tulette sen meiltä aina osta
maan.
603 Caiifornia St. —  Telef. 569

Oletko hankkinut To-

lännin sosiaalidemokraatisen 
väenpuolueen vuosikonferenssi Haar
lemissa. Aluksi puoluejohtaja Tro

' S J S

MRS. LIINA OJALA, suorittanut tut
kinnon Helsingissä. Antaa hierontaa J ----
sairasvoimisteluja ja alkoholikylpyjä. verille uuden tilauksen

Toukokuun lopulla pidettiin Hoi■' EUREKA? C ,lifor“U S'>  C A L I F . ' ^ ^  V i i k o l l a ?

työ- j rr.~

TEETÄ, KAHVIA, 
MAUSTEITA

A . E. CHRISTENSEN
Telef. 520.

3405 F St., Eureka, Cal.

Puhdistettua ja pasteuriseerattua 
MAITOA JA KERMAA

Sanitary Dairy Co.
Puhelin 418. 740 D katu.

Sosialistinen Aikakauslehti 
Sos.-dem. Aikakauslehti
Kansa
Pohjan Kansa
Vapaa Sana
Kansan Lehti
Hämeenkansa
Sosialisti
K  an san voi ma
Kansan Työ
Suonten Sosialidemokrati 
Kurikka, pilalehti 
Kuluttaja!n Lehti, Osuust. 
Työväen Urheilulehti 
Työläisnuoriso  
Uusi A ika  
Työn Voima

Ilmest. paikka
Helsinki
Helsinki
Kuopio
Oulu
Vaasa
Tampere
Hämeenlinna
T urku
Sortavala
Viipuri
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Tampere
Pori
Jyväskylä

Suomen työväenlehdille. — Toveruudella:

nta v:lta. y3 V.
$2.00 $1.00
$3-oo $1.5?
$8.oo $4.00
$6.oo $300
$8.oo $4.00
$6.oo $3.00
$300 $150
$8.oo $4.00
$3.00 $1.50
$S.oo $4.00

$10.00 $5.00
$2.00 $1.00
$2.00 $1.00
$2.50 $X.25
$2.00 $1.00
$6.00 $3.00
$6.00 $300
hankkimiseksi

Osastomme kokouksesta kesäk 20 
p. Keskusvirastosta oli tullut lasku 
länsipiirin agitatsloniverosta, vaan 
se lykättiin tuonnemmaksi siksi kun
nes kirjeenvaihtaja saa selvän mis
tä lasku on johtunut, sillä Hannan 
osasto on maksanut mainitun veron 
jäsenluvun perusteella, ja  eihän mai
nittua virastoa enää olekaan, sehän 
lopetettiin aikoja sitten. Taitaa ol
la viisaampaa että  panee puhujan 
palkkoihin sen rahan mitä länsipii 
rin kokoukset tulivat maksamaan. 
Tietoa me tarvitsemme!

Pacific Development Societyltä oli 
tullut kirje, jossa kehotettiin osta
maan osakkeita mainittuun liikkee
seen. Osastomme on nyt näytelmä- 
seuran ja  ompeluseuran (osastomme 
tulolähteitten) kesäloman takia huo
noissa rahavaroissa, vaan taas kun 
ne alkavat toimimaan syksyn puo
leen niin silloin teemme parhaamme 
Toverin suhteen.

Kilpailut Toverin ja Toverittaren
levittimUeksi pannaan t i i l iä  tol-

elstra selosti tehtäviä, jota IIo llan -i§  
uin pitäisi edustaa kansainvälisessä H 
konferensissa Genevessä. Hän to i
voi, että hollantilaiset edustajat pyr
kisivät siihen, että  taistelu kansain
väliseksi aseistariisum iseksi saavut
taisi kannatusta Genevessä. Toden
näköisesti eivät parlam enttariset kei
not täm än suunnitelman saävuttami- 
sekei ole riittäviä. Troelstra oli 2 
delleen sitä mieltä, e ttä  yleislakkoon 
pitäisi ryhtyä ainoastaan m äärätyil
lä edellytyksillä. Hollannin satatyö- 
läislakossa esim. ei tarvinnut turvau
tua yleislakkoon.

Edustaja Scliaper ilmoitti olevan- 
sa yhtä mieltä Troelstran kanssa, 
mutta lisäsi mielipiteenään, e ttä  y- 
leislakolla ei voida edeltäpäin entää S 
tulevia sotia. Hän toivoi, ettei. Hoi- |f  
lännin edustajille Genevessä annet
taisi mitään sitovia valtuuksia. Hol
lanti ei ole ollut sotkeutuneena mi
hinkään suureen sotaan ja pitäisi 
sen siitä syystä esiintyä siivosti. Jos 
kerran englantilaiset, ranskalaiset ja 
saksalaiset sosialidem okraatit selit
tävät, e ttä  sotatapauksessa ei voi 
suosittaa yleislakkoa, niin el Hol
lanninkaan pitäisi painostaa.

Puolueen puheenjohtaja, WJiegen. 
puolusti toista internationalea. Ei 
pidä luulla, e ttä  sillä mitään saavu

te taan , että yritetään kuolettaa toi
nen internationale. Se jäisi lopulta-; 
pystyssä. Kolmannesta internationa- 
leksi, joka yleensä tulee pysymään 
pystyssä. Kolmannestt intemationa- 
lesta ei kannata, puhua. Joka ta- : 
pauksessa olisi yritys yhdistää toi
nen ja kolmas internationale turha 
yritys. Täytyy ottaa lukuun se tosi
asia, e ttä  kaikkia sosialidemokraat
teja ei saata liittää samojen oppien 
puitteisiin, joten on koetettava pelas
taa kansainvälisestä järjestöstä  se, 
mikä siitä vielä on jälellä. Päätet
tiin yksimielisesti pysyä toisessa In- 
ternationalessa.”

Edelläoleva selostus on Suomen 
Sos.-dem. kirjeenvaihtajan lähettämä. 
Mikäli Loiset Europan puolen lehdet 
ovat Hollannin sosialistisen liikkeen 
toim innasta kertoneet, ai sosialisti-

HAUSKAA! NAURETTAVAA!

HOQUIAMIN
S. S. 0 .V  RÄYTELMÄSEURA ESITTÄÄ

AHJOLASSA

Seinäk. 4
HUVINÄYTELMÄN NELJÄSSÄ NÄYTÖKSESSÄ

'Täällä Tulee Morsian”
Amerikalaisen aiheen mukaan suomeksi sovittanut 

Lauri Lemberg.
Henkilöt: Esittäjät:

ROBERT ANTONIO, nuori la k im ie s ............................... ; . . Otto Rimmlä
THOMPSON, hänen apulaisensa ..................  Matt Räisänen

«h am ies, leski ..................  Andrew Poukkula
L n ‘y ttiren 8i ......................................................  Senja Harju

U n n p R  tytiiren“  ..................................  Ida Wartiotalonorn'*tai a .................................  Tom Hannuksela
............... ' i ....................................... David Laitinen

LiV m V  e ,PanJalainen seikkailija ........... Sam W alley
c S i-r i? ’ ®v;oero‘aa oleva m e x ic o ta r ------ Mary Samuelson

5 i 'R .¥ i? TnASv r n H’ ............................  Theodor Hannuksela
PATRICXB Ok OPl'rLaUuantUOmarL • • • • • • • • • • • • • •  Tom Hannuksela
F A IR K .A  OBRIEN, Bensonin kamaripalvelija .............  Kaarlo Salo

DE ESTEVEZ’ Marian holhooja . . . .  Otto DavidVo^ 

Aika nykyinen. Paikka: Joku Amerikan suurkaupungeista.

Alkaa kello 8 illalla.
P1LETIN HINTA 50c ETUKÄTEEN; 60c OVELLA.

SOPHIE LEHDON
UUSI AJANMUKAINEN

S A U N A
on yleisön käytettävänä keskiviikko 
na, perjantaina ja lauvantaina kel 
lo 2 :lta iltapäivällä. —  Annan hie 
rontaa ja sairasvoimistelua myöskin 

ENSILUOKAN PUHTAUS. 
California St. ja Wabash A ve. kulma 
EUREKA. CALIF,

MAKEISIA ja SO DA VETTÄ  
“EUREKA BELLE- SIKARIA 

saavat kuluttajat suoraan tekijältä

EUREKA CIGAR CO.
119— 5th St..

EUREKA, .  CALIF.

California Fish Market
Erikoisuutemme tuoreet, savuste

tut ja suolatut kalat.

Puhelin  
211 First St.,

167.
Eureka, Calif.

Donnei F o to  Studio
310 F Street.

Olemme iloisia kun näemme I 
tuja kasvoja samoin m yös pal 

uusia.
EUREKA, CAL

R. J. SANDERS

Hautaustoimisto
6 2 1 Third Street, 

EUREKA. * CALIF.

JAN THE TAILOR. 
Tekevät ehdottomasti parhaista

kankaista parhaita pukuja. Puh-1 
distetaan ja ailitetäänl

W. KYLKINEN, omistaja
310— 3 »  katu.

EUREKA. CALIF. i

jo**a on keltaisen etu
puoli. Me myymme Trinerà vii
niä jh lääkkeitä.

PACIFIC PHARMACY
H. R, S1MMONDS, Prop.

,  , Puhelimat 9 ja 39.
S t . ^ a r e k a ,  Calif.

z


